

**Protokół Nr 6/2011**  
**z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Białogardu**  
**w dniu 17 maja 2011 r.**

*Obecni wg załączonej listy.*  
*Posiedzenie wyjazdowe Komisji*

**Tematyka Komisji:**  
Estetyzacja miasta.

Komisja w godzinach 14.00 – 15.30 przeprowadziła wizytację miasta i dokonała objazdu terenów miejskich przy ulicach: Grunwaldzkiej, J. Piłsudskiego, Zwycięstwa, Noskowskiego, Kiepury, Chopina, Moniuszki, Sienkiewicza, Obotrytów, Piastów, Matejki, Reymonta, Najświętszej Marii Panny, Kopernika, Rycerskiej, Lindego, Staromiejskiej, Batalionów Chłopskich, Wojska Polskiego, Zaułku Drzewnego, 1 Maja oraz Placu Wolności.

Przewodnicząca Komisji K. Leś zwróciła uwagę na wygląd barierek zabezpieczających dojeżdżenie do ulicy Grunwaldzkiej przy Szkole Podstawowej Nr 4 oraz na brak rabatów na rondzie na skrzyżowaniu ulic Zwycięstwa, Moniuszki i Wiślanej.

Członkowie Komisji zwrócili uwagę, aby w kolejnym planie remontów ulic uwzględnić remonty ulic przyległych do ulicy Noskowskiego.

Komisja zainteresowała się planem zagospodarowania terenów zieleni na skrzyżowaniu ulic J. Piłsudskiego i Batalionów Chłopskich oraz zwróciła uwagę na uschnięte drzewo będące pomnikiem przyrody.

Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska M. Barcicka poinformowała Komisję, iż usunięcie pomnika przyrody może nastąpić jedynie w drodze uchwały Rady Miejskiej Białogardu.

Przewodnicząca Komisji K. Leś wystąpiła z propozycją zakupu gazonów z kwiatami przy Placu Wolności oraz na chodnikach w centrum miasta.

Burmistrz Miasta K. Bagiński przedstawił Komisji plany: utworzenia parkingu przy ulicy Matejki przy siedzibie Komendy Powiatowej Policji w Białogardzie, udroźnienia pasa ruchu drogowego pomiędzy ulicą Lindego a ulicą Matejki., zagospodarowania terenów przy Zaułku Drzewnym, utworzenia miejsc postojowych na terenie pomiędzy Ośrodkiem Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” a Szkołą Podstawową Nr 4 w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu M. Danowski wystąpił z wnioskiem, aby wspólnie z Parafią Rzymsko-Katolicką p.w. Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Białogardzie sporządzić wniosek na remont bądź budowę budynku przy ul. Lindego 1 – Dz. Nr 221 - dokument dotyczący lokalizacji nieruchomości w załączeniu.

Radny A. Siwek złożył propozycję przygotowania dokumentacji technicznej dotyczącej rozbiórki w/w nieruchomości.

Radny M. Danowski wystąpił z wnioskiem o realizację przejścia dla pieszych na ulicy Kołobrzeskiej (na wysokości urzędnictwa monitorującego ruch pojazdów samochodowych).

Ponadto radny M. Danowski zwrócił uwagę na wygląd budynku zlokalizowanego przy rzece Liśnicy na skrzyżowaniu ulicy Wojska Polskiego z ulicą Batalionów Chłopskich.

Radna E. Bury wnioskuje o przeprowadzenie remontu nawierzchni na ulicy Obryckiego.

Protokołowała: Joanna Kamińska

**Przewodnicząca Komisji**

**Krystyna Leś**